
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

34. jednání dne 27.06.2022

Složka

6.07
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 32
BJ/0323/2022

předkládá: Mgr. Petr Měšťan
Starosta

Podpis:

Ing. Monika Brzkovská
Vedoucí OSVS

Podpis:zpracoval:

Radka Tadičová, DiS.
Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

Podpis:

Věc: Žádost IV - Nakladatelství s.r.o. o poskytnutí finanční podpory na vydání
publikace "První pomoc není věda"

Obsah: Příloha č.1: Duvodova_zprava_BJ-0323-2022.pdf
Příloha č.2: Prvni_pomoc_neni_veda_-_cenik_opakovane_inzerce.pdf
Příloha č.3: CCK_Sebkova.pdf
Příloha č.4: Usneseni_Bezpecne_na_silnici_2022.pdf
Příloha č.5: Stanovisko_OE_k__BJ_0323_2022.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

VARIANTA A)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Mgr. Petr Měšťan
1) bere na vědomí

žádost IV - Nakladatelství s.r.o. o poskytnutí finanční podpory na vydání publikace "První
pomoc není věda" formou zakoupení prezentace

2) schvaluje

zapojení MČ Praha 20 do projektu "První pomoc není věda" formou objednávky prezentace
ve formátu 1/4 strany a v maximální ceně 8.075,- Kč bez DPH

3) ukládá

informovat žadatele, VI - Nakladatelství s.r.o., o usnesení Zastupitelstva městské části Praha
20 ve věci zapojení MČ Praha 20 do projektu "První pomoc není věda"

1. Zodpovídá: Starosta, Mgr. Petr Měšťan
Termín:    22.07.2022 Kontrolní termín:    

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



4) ukládá

objednat u žadatele, IV - Nakladatelství s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, 130 00, IČO:
275 85 948, prezentaci v publikaci "První pomoc není věda" a dodat grafické podklady pro
zpracování prezentace v publikaci "První pomoc není věda" formou propagace Chvalského
zámku, příspěvková organizace a Kulturního centra Horní Počernice

1. Zodpovídá: Starosta, Mgr. Petr Měšťan
Termín:    22.07.2022 Kontrolní termín:    

VARIANTA B)
(č. usnesení) (zn. předkl.)

Mgr. Petr Měšťan
1) bere na vědomí

žádost IV - Nakladatelství s.r.o. o poskytnutí finanční podpory na vydání publikace "První
pomoc není věda" formou zakoupení prezentace

2) neschvaluje

zapojení MČ Praha 20 do projektu "První pomoc není věda"

3) ukládá

informovat žadatele, VI - Nakladatelství s.r.o., o usnesení Zastupitelstva městské části Praha
20 ve věci zapojení MČ Praha 20 do projektu "První pomoc není věda"

1. Zodpovídá: Starosta, Mgr. Petr Měšťan
Termín:    22.07.2022 Kontrolní termín:    

 
Správce rozpočtu: Zdeňka Hubínková
 Referent rozpočtář
 
Projednáno s: Bc. Ivana Vlasáková
 Vedoucí ekonomického odboru
 
 

Zpracováno dne 20.06.2022
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


